et sic nunquam excoicatio vel eius effectus stabit
 in suspensio nisi non possunt dubitare de validi-
 tate an exitu appellatis. Et vide ad predicta bo-
 ter. in. c. l3. de sen. ex. li. vi. **Ad** 2^m dubium. nun-
 quid valeant gesta medio tpe. Conclude per
 tria membra. **Queda** geri pnt p excoicatu rone
 publici officij. et ista tenent ex q putabat no ex-
 coicatus vigore appellatis pcedetis. l3. vltas
 se hret in strariu. vt in. c. ad pbandu. de re iu-
 di. et ar. in. l. barbarius. de offi. ptois. **Queda**
 geri pnt cu excoicato seu p eu no rone publici
 officij sed oernit vtilitate spius vel alterius
 et tuc si e talis adus q in se e incoicatio excoica-
 to no valebit l3 putaret excoicatus. ad hoc. c.
 cu vileat. de slue. vbi Inno. ponit vnu dicitu
 sp meti tenendu q no est vna int publicum ex-
 coicatu et occultu si in his q gerunt rone pu-
 blici officij. **Jo** Jo. an. in. c. i. de Rp. li. vi. **Et**
 q infero oera glo. h q collatio bnificij sca excoi-
 cato q putabat absolutu no valz. et vide in ter-
 minis nris gl. fi. in. c. sol3. de sen. ex. li. vi. quaz
 limita f^m poicta. **Queda** sunt q oernit pena
 otemptus vt e irregularitas. et ista non affici-
 unt excoicatu. qz no otemptu. et p ois non est
 puniend^o pena otempt^o in. c. ad aplice. de cle-
 r. exco. mi. facit. c. vt aiap. de vsti. li. vi. et p hec
 hcs tota gl. clare expedita. **In** glo. si. ibi pu-
 blica egestate v3 laborate. adde h sinez gl. in v.
 ego credo. vbi gl. soluendo ista qonez. ocludit
 no esse puidendu excoicato in aliq si fame pe-
 rirer. et nobis bn gl. qua vt seq Jo. an. reddon-
 do rone diuersitatis int excoicatu et depositu
 qz excoicat^o pt sibi puidere. l. petedo absoloz
 h deposit^o no h3 ita remediu. qz cu fuerit depo-
 sit^o ppter crime qntuncunq sic emendat^o non
 recuperat pmu statu. merito sibi dispensat. ue p-
 uioet ecclesia de aliqbus tpalib^o ne cogat men-
 dicare in opprobriu cleri. vide bo. ter. cu gl. i. c.
 studeat. l. o. **Et** p oelone. vide gl. in. c. qz sepe.
 de elect. li. vi. et in. c. eps. vij. q. i. et i. q. ij. q. pio. et
 satis plz hec opi. gl. **Et** p ronez supoicta puto
 limitanda gl. no. q dicit puidendu suspensio a
 bnificio ne cogat medicare. vt no. i. c. cu vido
 nienf. de elec. intelligo eni illa gl. qn suspensio
 e facta ppter crime h si ppter osumacia non pu-
 to sibi in aliq sbueniendu cu possit sibi puidere
 satisfaciendo. na sepe hoies de cibo securi iusti-
 tiam negligut. vt. v. q. i. no ois. **Et** ex his po-
 tes inferre ad decisionem qois. **Nunq** excoica-
 to sit fienda elemosina. na si fame perirer tunc
 sbueniendu e sibi p illud qd habet h i. si. gl. xi.
 q. iij. qm multos. sec^o vbi no e tanta necessitas
In eade gl. ibi nisi in snia hoc exprimat.
No bn glo. que sentit q excoicato non subtra-
 hunt redditus bnificij si hoc sit expressu i snia
 sic dicim^o in relegato. pt tñ iudex hoc exprime